

Pressmeddelande, den 4 november 2024

Appspotr AB: Adligo erbjuder utläggshantering via Transformants tjänst Ezyipay

Appspotr meddelar att tilltänkta förvärvsbolaget Adligo breddar sitt produktutbud genom att erbjuda sina kunder utläggshantering via Transformants tjänst Ezyipay. Samarbetet med Transformant innebär att Adligos kunder nu får tillgång till en automatiserad lösning som hanterar utlägg, från kvittoinlämning till rapportering.

Ezyipay är en app för omedelbar hantering av utlägg. Användaren fotar kvittot direkt i appen, varefter beloppet snabbt betalas tillbaka via Swish. Rapporteringen automatiseras med hjälp av AI och alla kvitton lagras i Kivra. Ezyipay hanterar även utlägg via företagskort med kortkoppling till Visa/Mastercard.

“Vi arbetar på olika sätt för att våra kunder ska spara tid och Ezyipay är en tjänst som verkligen gör skillnad, från 24 minuter till 10 sekunder” säger Oscar Carling, VD för Adligo. ”Ezyipay bidrar till att fortsätta förenkla vardagen för våra kunder och deras anställda.”

Ezyipay är tillgängligt för Adligos kunder omedelbart. Genom partnerskapet med Transformant stärker Adligo sitt utbud av digitala lösningar som förenklar administration och sparar tid för chefer och deras medarbetare.

Om Transformant

Transformant AB är ett svenskt IT-bolag skapat av entreprenörduon Magnus Sonander och Tobias Petersen. Produktportföljen är bred, med ett särskilt fokus på IT- och affärssystem för ekonomi- och verksamhetsstyrning. Bolagets seniora konsulter och väl utbyggda partnernetverk levererar tjänster och skapar lösningar för aktörer inom både privat och offentlig sektor. Resultatet är framgångsrika kunder med lugna och trygga IT-miljöer, där processer, system och människor kan utvecklas i samarbete och mot förutbestämda mål. Transformant äger även varumärket Ezyipay.

Om Adligo

Adligo AB är ett svenskt techbolag med säte i Stockholm. Företaget grundades 2021 och har fokuserat på att utveckla digitala verktyg för att effektivisera HR-relaterade processer i små och medelstora företag. Företagets koncept bygger på erfarenheter och kunskap som grundarna förvärvat från att leda människor i det svenska näringslivet. Adligo hjälper andra företag att digitalisera sina kunderbudanden, men erbjuder också kundspecifik produkt- och affärsutveckling via konsulttjänster. Företagets samlade affär är i ständig utveckling via små och stora samarbeten med utvalda aktörer.

För ytterligare information, kontakta:

Anders Lissåker, VD Appspotr AB (publ)

Mobil: +46 70 693 17 93

E-post: anders@appspotr.com

Om Appspotr

Appspotr är ett IT-bolag som utvecklar, säljer och marknadsför mjukvarulösningar för utveckling av mobila appar med fokus på Low Code som innebär att användaren kan skapa mobila appar utan förkunskaper inom kodning. Via bolagets plattform Appspotr 3 erbjuds tjänster relaterade till formgivning, innehåll och publikation som innebär snabbare, effektivare produktion av appar till en väsentligt lägre kostnad. Kunderna återfinns bland annat inom IT-bolag, webbutvecklare och andra företag vilka utvecklar mobila applösningar till slutkund samt inom företag och organisationer med behov av apputveckling inom organisationen. Moderbolaget Appspotr AB har sitt säte i Göteborg.